2

	МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ
ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ – ЮГРЕ
(УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре)

ПРИКАЗ

	«

	»

	№
	[bookmark: _GoBack]№ 02-40/030@ от 02.02.2018

	г. Ханты-Мансийск

О мероприятиях по обеспечению проведения декларационной кампании 2018 года

В    целях    обеспечения    проведения    декларационной    кампании    2018 года п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по активизации работы, направленной на обеспечение декларирования гражданами доходов, полученных в 2017 году (далее – План мероприятий).
2. Начальникам отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (далее – Управление) (Нашатырев П.О.), отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов Управления (Иванова Е.А.), отдела информационных технологий Управления (Зиновьева О.Н.) обеспечить выполнение раздела I Плана мероприятий.
3. Начальникам (и.о. начальников) ИФНС России Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Межрайонных ИФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре:
3.1. Назначить ответственных лиц и обеспечить выполнение раздела II Плана мероприятий.
3.2. Обеспечить предоставление информации в Управление по срокам, указанным в разделе II Плана мероприятий.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя  руководителя Управления Балута В.В.

Руководитель Управления
Федеральной налоговой службы
по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре                               О.А. Литова

Лист согласования
к приказу  УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
«О мероприятиях по обеспечению проведения декларационной кампании 2018 года»
от ___________ № __________

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись
	Примечание

	Заместитель руководителя УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
	Балута В.В.

	Начальник отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц УФНС России по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре
	Иванова Е.А.

	Начальник отдела регистрации, учета и работы с налогоплательщиками УФНС России по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре
	Нашатырев П.О.

	Начальник отдела информационных технологий УФНС России по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре
	Зиновьева О.Н.

	Правовой отдел УФНС России по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре

	Начальник общего отдела УФНС России по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре
	Богза Л.А.

Приказ на 1 листе
План мероприятий на 8 листах
Приложение на 14 листах

Куклина Ксения Александровна
(86) 18-40

Лист ознакомления

к приказу  УФНС России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре
«О мероприятиях по обеспечению проведения декларационной кампании 2018 года»
от ________________№____________

	Должность
	ФИО

	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель руководителя Управления
	В.В. Балута

	Начальник отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов
	Е.А. Иванова

	Старший государственный налоговый инспектор отдела налогообложения имущества и доходов физических лиц и администрирования страховых взносов
	К.А. Куклина